产品信息 技术情报 公告
2010 年 09 月
C-2010031
规格变更通知
RH 系列功率继电器、RY/RM 系列小型继电器
RH 系列功率继电器、RY/RM 系列小型继电器的线圈电压的辨别方方法变更通知。
2011 年 2 月起生产的产品陆续实施。（变更前后的机种有混在的情况出现。）
RH 系列功率继电器    全机种
RY 系列小型继电器    全机种
RM 系列小型继电器    全机种
变更线圈电压的识别方法。（变更线圈外层膜颜色）
变更以后的产品追加以下的识别显示。
单元外壳、包装箱的右上角会盖上『TA』的识别章。
（如右图所示）
〈识别显示期间：至 2011 年 12 月生产的产品为止〉
型号以及价格无变更。
线圈外层膜颜色 电圈电压
绿色 24V DC
透明色 100-110V AC、110V  AC
蓝色 110-120V  AC、120V  AC
黑色 200-220V  AC、220V  AC
红色 220-240V  AC、240V  AC
白色 24V  AC
黄色 其他的电压※
实施时间
对象机种
变更内容
 变更前
线圈外层膜颜色
变更后
（根据线圈外层膜颜色辨别电压）
印刷电压 黄色（盖印电压）
线圈电压编号
※ 100V AC /200V AC /12V DC， ※ 100V AC /200V AC /12V DC，
线圈两面均赶盖印线圈电压。 线圈两面均赶盖印线圈电压。
识别显示
型号及价格